АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ОШЕВЕНСКОЕ»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
                         от   17    апреля       2014 г                            №14

 О проведении публичных слушаний по Проекту

Схемы теплоснабжения муниципального образования

«Ошевенское»  на   2014-2018  года и на период  до 2029 года

           Руководствуясь Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении», Постановлением Правительства Российской Федерации от 22.02.2012 № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения», администрация муниципального образования «Ошевенское»  , п о с т а н о в л я е т:
        1. Провести публичные слушания по Проекту Схемы теплоснабжения муниципального образования  муниципального образования  «Ошевенское»  на   2014-2018  года и на период  до 2029 года

       2. Назначить проведение публичных слушаний на 30 мая  2014  года в 12  часов 00 минут в здании  администрации МО  «Ошевенское»  по адресу: Архангельская область, Каргопольский район, д.Ширяиха, ул.Центральная, д.24

       3. Создать Комиссию по организации и проведению публичных слушаний по проекту Схемы теплоснабжения муниципального образования «Ошевенское»  на   2014-2018  года и на период  до 2029 года    (далее — Комиссия по организации и проведению публичных слушаний по проекту Схемы теплоснабжения) в следующем составе:

Третьякова Т.Н. – председатель комиссии, глава муниципального образования «Ошевенское»;

 Новожилова В.А. – заместитель председателя, ведущий специалист, экономист администрации МО «Ошевенское»;

Оксова Л.С. – ведущий специалист администрации, секретарь комиссии
Члены комиссии:

Попов Н.М. – директор МУП МО «Ошевенское» «Ошевенское»

Торопов И.А. – депутат муниципального Совета МО «Ошевенское»

        4. Поручить организацию и проведение публичных слушаний  Комиссии по организации и проведению публичных слушаний по проекту Схемы теплоснабжения.

5. Ознакомиться с документацией по вопросам публичных слушаний можно в здании местной администрации МО «Ошевенское»  по адресу д.Ширяиха, ул.Центральная, д.24 — по рабочим дням с 08-00 до 12-00 и с 13-00 до 16-00.

Проект Схемы теплоснабжения   муниципального образования «Ошевенс кое»  на   2014-2018  года и на период  до 2029 года    размещен  на  официальном сайте  МО «Каргопольский муниципальный район»   в сети Интернет по адресу: http://www.kargopolland.ru
         6. Предложения и замечания по проекту Схемы теплоснабжения муниципального образования     «Ошевенское»  на   2014-2018  гг  и на период  до 2029 года  направлять в письменной форме по рабочим дням с 09-00 до 12-00 и с 13-00 до 16-00  до 30 мая  2014 года в Комиссию по организации и проведению публичных слушаний по проекту Схемы теплоснабжения, по адресу: Архангельская область, Каргопольский район, д.Ширяиха, ул.Центральная, д.24.

7. Настоящее постановление   разместить на  досках обнародования МО «Ошевенское», официальном сайте МО «Каргопольский муниципальный район»  в сети Интернет по адресу: http://www.kargopolland.ru
         8. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования

         9. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования
«Ошевенское»                                                                           Т.Н.Третьякова